
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Organizacijų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje, projekto veiklos ataskaitos forma)  

 

ORGANIZACIJŲ, VYKDANČIŲ DARBĄ SU JAUNIMU GATVĖJE, PROJEKTO 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

Organizacijos pavadinimas  

Organizacijos adresas, telefonas,  

elektroninis paštas 

 

Projekto pavadinimas  

 

1. Pažymėkite, ar pavyko įgyvendinti paraiškoje nurodytus uždavinius  

Eil. 

nr. 

Projekto 

uždaviniai 

Kokybiniai 

rezultatai 

Kiekybiniai  

rezultatai 

Rodiklis 

kiekybinė rodiklio 

išraiška 

paraiškoje 

numatyta 

pasiektas 

rezultatas 

1. 1 uždavinys 1 uždavinio 

kokybinis rezultatas 

1 uždavinio kiekybinio 

rezultato 1 rodiklis  

 

1 uždavinio  2 rodiklis 

N1 

 

 

N2 

N1 

 

 

N2 

2.      

3.      

 

2. Išvardykite visos projekto metu pasiektus kiekybinius rezultatus  

Eil. 

nr. 
Rodiklio pavadinimas 

Rodiklio apibūdinimas 

(kaip buvo apskaičiuotas 

rodiklis) 

Paraiškoje 

numatytas 

kiekybinis 

rezultatas 

Pasiektas 

kiekybinis 

rezultatas 

1. Pavyzdys. Į projektą įtrauktų 

dalyvių skaičius  

Pavyzdys. Dalyvavusiųjų 

projekto veikloje dalyvių 

skaičius 

Pavyzdys. 10 Pavyzdys. 

10 

 

3. Nurodykite, ar pavyko pasiekti paraiškoje nurodytus tikslus: 

Tikslas Rezultatas (įskaitant kokybinius ir kiekybinius 

rezultatus) 

Tikslo 

įgyvendinimas 

(proc.) 

   

 

4. Aprašykite projekto veiklas 

Veiklos pavadinimas Veiklos turinys 

  

 

 

Organizacijų, vykdančių darbą su 

jaunimu gatvėje, projektų 

konkurso organizavimo nuostatų 

7 priedas  



2 

 

 

 

 

5. Su kokiais sunkumais susidūrėte įgyvendindami projektą? Kaip pavyko juos įveikti? 

 

6. Ką keistumėte įgyvendindami kitą panašų projektą? 

 

7. Kokius pakeitimus, Jūsų nuomone, reikia įkelti į kitų metų organizacijų, vykdančių 

darbą su jaunimu gatvėje, projektų konkurso paraiškos formą arba kitus konkursą 

reglamentuojančius dokumentus? 

 

8. Ar numatoma tolesnė projekto veikla? Kokia?  

 

9. Statistiniai duomenys Įrašyti 

Bendras projekto vykdytojų skaičius   

Projekto vykdytojų (14–29 metų) skaičius  

Bendras projekto dalyvių skaičius (jaunų žmonių arba jaunimo organizacijų)  

Projekto dalyvių (14–29 metų) skaičius  

Unikalių jaunų žmonių, su kuriais palaikomas reguliarus kontaktas (du ir daugiau 

kartų per veiklos plano įgyvendinimo laikotarpį), skaičius 

 

Naujai užmegztų kontaktų su jaunimu skaičius  

Veiklų, skirtų darbui su individualiais atvejais, skaičius  

Lėšos, gautos iš Savivaldybės  

Lėšos, gautos iš kitų šaltinių  

10. Prie ataskaitos pateikiama Pridedamą 

pažymėti X 

Projekto dalyvių ir vykdytojų sąrašas pagal vykdytojų ir dalyvių sąrašo forma 

(Organizacijų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje, projektų  konkurso 

organizavimo nuostatų 8 priedas ) 

 

Projekto įvykdymo faktines išlaidas patvirtinančių dokumentų sąrašas 

(Organizacijų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje, projektų  konkurso 

organizavimo nuostatų 6 priedas) 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 

1K-465 patvirtinta 2 forma. 

 

11. Bendras ataskaitos ir jos priedų lapų skaičius  

12. Ataskaitą rengė 

Vardas ir pavardė, pareigos 

organizacijoje 

 

Telefonas, el. paštas  

Parašas  

Ataskaitos parengimo data  

 

Organizacijos vadovas  

__________________________ 

 

 

(parašas)                                    (vardas ir pavardė) 

A. V. 


